Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Черновская средняя школа»

Приказ
02.03.2023 .                                                                                   № 12 о/д

О создании новых мест для реализации дополнительных

общеразвивающих программ художественной направленности и

назначении ответственного за реализацию проекта

На основании приказов министерства образования и науки

Нижегородской области от 20.01.2023 № 316-01-63-164/23 «Об утверждении

перечня образовательных организаций, на базе которых создаются новые

места дополнительного образования детей в 2023 году», от 20.01.2023 №

316-01-63-164/23 «Об утверждении комплекса мер (дорожной карты) по

созданию новых мест в образовательных организациях различных типов для

реализации дополнительных общеразвивающих программ всех

направленностей и медиаплана создания новых мест дополнительного

образования детей в 2023 году»,   приказа управления образования

администрации Большеболдинского муниципального района Нижегородской

области от 30.01.2023  №17-о/д «О создании  в образовательных

организациях новым мест дополнительного образования детей в 2023 году»,

в целях организации в 2023 году в МБОУ «Черновская средняя школа»

новых мест дополнительного образования детей в рамках реализации

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать на базе МБОУ «Черновская средняя школа» новые места

художественной направленности дополнительного образования

детей.

2. Назначить заместителя директора по воспитательной работе

Комакову Ирину Владимировну ответственной за реализацию

проекта.

3. Классным руководителям провести информационно-разъяснительную

работу с обучающимися и их родителями (законными

представителями) о возможности участия детей дополнительных

общеразвивающих программ художественной направленности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                      Директор школы:                             Грязнов Г.И.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Черновская средняя школа»
	Приказ

		2023-12-07T14:22:13+0300
	Грязнов Геннадий Иванович